Совет муниципального района «Ононский район»

Решение

№ 19
от 25.05.2022 г.
с. Нижний Цасучей

Отчет главы муниципального района «Ононский район»
о проделанной работе за 2021 год

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Ононский район», Положением о Совете муниципального района «Ононский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Ононский район» от 15.11.2016 №13, Совет муниципального района «Ононский район»
        решил:
1. Заслушав отчет Главы муниципального района «Ононский район»
о проделанной работе за 2021 год работу главы  муниципального района «Ононский район» Бородиной Ольги Афанасьевны признать удовлетворительной.
2. Решение Совета муниципального района «Ононский район» вступает в
силу после официального опубликования в газете «Ононская Заря».

Председатель Совета муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Ононский район»                                                                       В.И. Духновский